2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2023

                                                    № 181
пгт.Излучинск

	О проведении конкурса по формированию резерва управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                      от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», во исполнение постановления                     администрации поселения от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих                   кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий поселения» (с изменениями от 27.01.2023):

1. Провести конкурс по формированию резерва управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий поселения:
24.07.2023 в 11.00 час. – первый этап конкурса в здании администрации поселения, кабинет 302;

26.07.2023 в 11.00 час.  –  второй этап конкурса в здании администрации поселения, кабинет 302.

2. Определить местом приема документов кабинет 209 администрации поселения, расположенный по адресу: пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, д. 6,                в период с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00.

3. Определить период приема документов с 04.07.2023 по 23.07.2023.

4. Главному специалисту отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации              поселения (А.Я. Палелюлько) произвести организационно-технические              мероприятия по обеспечению проведения конкурса.

5. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (Д.Я. Бурич):
5.1. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5.2. До 04.07.2023 опубликовать объявление о проведении конкурса                     в районной газете «Новости Приобья» и разместить информацию о проведении конкурса на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                     М.Е. Загваздина